
 

 

Ogłoszenie nr 540394861-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.  

Wadowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 768490-N-2020  

Data: 18/12/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Wadowicki, Krajowy numer identyfikacyjny 72183421000000, ul. ul. Batorego  2, 34-

100  Wadowice, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 338 734 200, e-mail 

biuro@powiat.wadowice.pl, faks 338 232 433.  

Adres strony internetowej (url): https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 6  

W ogłoszeniu jest: Od wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej następujących 

elementów, na potwierdzenie spełnienia wymagań jakościowych: Próbki produktów: - Próbka 

długopisa z wykonanym grawerem, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: co najmniej 2 

szt., - Próbka teczki A4 z gumką, z oznakowaniem na frontowej stronie w formie naklejki z 

logotypami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia: co najmniej 2 szt. - Próbka notesa 

A4, 80 kartek, w kratkę, z twarda okładką: co najmniej 2 szt., - Próbka ołówka z gumką: co 

najmniej 2 szt., - Próbka zakreślacza: co najmniej 4 szt., różne kolory  

W ogłoszeniu powinno być: ,,-Próbka długopisa z wykonanym grawerem, zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia: co najmniej 2 szt. Oznakowanie próbek długopisa należy wykonać 

w postacji graweru, zgodnie z aktualnym w dniu wszczęscia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki 

spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji, w tym w szczególności zgodnie z 

Księgą identyfikacji wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów 

polityki spójności na lata 2014-2020 - dla umów podpisanych od 1 stycznia 2018 r. 

Dopuszcza się próbkę achromatyczną (na czarnym tle, w przypadku czarnego koloru 

długopisu) jak również monochromatyczną. - Próbka teczki A4 z gumką, z oznakowaniem na 

frontowej stronie w formie naklejki z logotypami wskazanymi w opisie przedmiotu 

zamówienia lub oznakowanie w formie wydruku kolorowego na okładce: co najmniej 2 szt. 

Oznakowanie teczki należy wykonać zgodnie z aktualnym w dniu wszczęscia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów 

polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji, w tym w szczególności 

zgodnie z Księgą identyfikacji wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znaków 

programów polityki spójności na lata 2014-2020 - dla umów podpisanych od 1 stycznia 2018 

r. Zgodność ze zmianą treści siwz z dnia 04.01.2021 r.“ ,, - Próbka notesa A4, 80 kartek, w 

kratkę, z twarda okładką: co najmniej 2 szt., - Próbka ołówka z gumką: co najmniej 2 szt., - 

Próbka zakreślacza: co najmniej 4 szt., różne kolory“  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  



 

 

Numer sekcji: II  

Punkt: 8  

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 29.01.2021  

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia 12.02.2021 r.  

 


